Referto partita 9 2* Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

Referto Partita 9 - terminata

Data: 08-06 Ora (da calendario): 15:40

Campo: 1 Girone: Al Sud

Inizio (effettivo): 01:00 Fine partita: 16:25

Segnapunti: napoli Cronometrista: Napoli

Guardialineel: NAPOLI Guardialinee2: napoli

Primo Arbitro: SANTORO Massimo Secondo Arbitro: MONTEFUSCO Vincenzo

POL.NAUTICA KATANA CANOA CLUB ROMA
Ne Nome Ruolo EUR

01 Privitera Giorgio Federico Giocatore

N° Nome Ruolo
02 Costanzo Luca Maria Giocatore o )

1 Marchesi Filippo Giocatore
03 UrzA- Andrea Giocatore

2 Cattaneo Alessandro Giocatore
04 Fagone Santiago Giocatore o )

5 Maffia Giacomo (c) Giocatore
05 Moncada Francesco Giocatore .

6 Surdo NicolA? Giocatore
06 Petronio Gabriele Giocatore ) )

7 Gordo Herrero Alejandro Giocatore
07 Toscano Andrea Giocatore ) )

8 Szczepanski Mateusz Giocatore
08 Nicotra Salvatore (c) Giocatore

9 Palladino Gianmarco Giocatore
av Aversa Filippo Tecnico

11 Lombardo Gian Maria Giocatore
lg Licciardello Giovanni Tecnico

DM Maffia Daniele Tecnico

CANOA CLUB ROMA

POL.NAUTICA KATANA 2 -16 EUR

firma firma




Referto partita 9 2* Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Min.

10:00

09:57

09:50

08:00

06:45

05:45

04:35

04:05

03:50

02:50

01:25

00:00

10:00

09:57

08:05

07:35

06:18

05:35

04:45

03:35

02:10

01:25

00:20

00:00

POL.NAUTICA
KATANA

Aversa Gianmarco

Fagone Santiago

Petronio Gabriele

Partita Saltata

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CANOA CLUB ROMA EUR Secondario Note

Gordo Herrero Alejandro
Marchesi Filippo
Gordo Herrero Alejandro
Marchesi Filippo
Marchesi Filippo

Palladino Gianmarco

Gordo Herrero Alejandro
Gordo Herrero Alejandro

Gordo Herrero Alejandro

Palladino Gianmarco
Palladino Gianmarco
Gordo Herrero Alejandro
Lombardo Gian Maria
Gordo Herrero Alejandro
Gordo Herrero Alejandro
Marchesi Filippo

Maffia Giacomo

Palladino Gianmarco

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=304&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=304&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=304&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=304&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=304&sort=note

