Referto Partita 9 - terminata

Data: 08-06 **Ora (da calendario):** 15:40

Campo: 1Girone: A1 SudInizio (effettivo): 01:00Fine partita: 16:25Segnapunti: napoliCronometrista: NapoliGuardialinee1: NAPOLIGuardialinee2: napoli

Primo Arbitro: SANTORO Massimo Secondo Arbitro: MONTEFUSCO Vincenzo

POL.NAUTICA KATANA CANOA CLUB ROMA

N°	Nome	Ruolo	EUR			
01	Privitera Giorgio Federico	Giocatore	N°	Nome	Ruolo	
02	Costanzo Luca Maria	Giocatore	1	Marchesi Filippo	Giocatore	
03	Urzì Andrea	Giocatore	2	Cattaneo Alessandro	Giocatore	
04	Fagone Santiago	Giocatore	5	Maffia Giacomo (c)	Giocatore	
05	Moncada Francesco	Giocatore	6	Surdo Nicolò	Giocatore	
06	Petronio Gabriele	Giocatore	7	Gordo Herrero Alejandro	Giocatore	
07	Toscano Andrea	Giocatore	8	Szczepanski Mateusz	Giocatore	
08	Nicotra Salvatore (c)	Giocatore	9	Palladino Gianmarco	Giocatore	
av	Aversa Filippo	Tecnico	11	Lombardo Gian Maria	Giocatore	
lg	Licciardello Giovanni	Tecnico	DM	Maffia Daniele	Tecnico	

POL.NAUTICA KATANA 2 - 16 CANOA CLUB ROMA EUR

firma	firma

N.	т.	Min.	POL.NAUTICA KATANA			CANOA CLUB ROMA EUR	Secondario	Note
0	0		Aversa Gianmarco	Partita Saltata				
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Gordo Herrero Alejandro		
3	1	09:50			Goal	Marchesi Filippo		
4	1	08:00			Goal	Gordo Herrero Alejandro		
5	1	06:45			Goal	Marchesi Filippo		
6	1	05:45			Goal	Marchesi Filippo		
7	1	04:35			Goal	Palladino Gianmarco		
8	1	04:05	Fagone Santiago	Goal				
9	1	03:50			Goal	Gordo Herrero Alejandro		
10	1	02:50			Goal	Gordo Herrero Alejandro		
11	1	01:25			Goal	Gordo Herrero Alejandro		
12	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
13	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
14	2	09:57			Palla al centro	Palladino Gianmarco		
15	2	08:05			Goal	Palladino Gianmarco		
16	2	07:35			Goal	Gordo Herrero Alejandro		
17	2	06:18			Goal	Lombardo Gian Maria		
18	2	05:35			Goal	Gordo Herrero Alejandro		
19	2	04:45			Goal	Gordo Herrero Alejandro		
20	2	03:35			Goal	Marchesi Filippo		
21	2	02:10			Goal	Maffia Giacomo		
22	2	01:25			Goal	Palladino Gianmarco		
23	2	00:20	Petronio Gabriele	Goal				
24	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	